关于2022年度中高级专业技术资格
评审委员会评审结果的公示

经委托南京航空航天大学金城学院教师中级职称评审委员会执行委员会评审，秦晓静同志（讲师）通过教师中级职称评审委员会评审，现予公示。
经委托南京航空航天大学金城学院教师高级职称评审委员会执行委员会评审，刘萍（副教授）、朱莉（副研究员）2位同志通过教师高级职称评审委员会评审，现予公示。
各单位或个人如对上述结果有异议，请在公示期内（公示期5个工作日），从即日起至2022年12月6日以书面形式向人事处反映。凡以单位名义反映情况，须在材料上加盖公章；以个人名义反映情况须署名，以便核实和反馈，人事处将按有关规定严格保密。
电话（金城）：025-87190000   电子信箱：jcjw@nuaa.edu.cn
电话（明达）：0515-82315099  电子信箱：634801782@qq.com

[bookmark: _GoBack]                                   明达职业技术学院人事处
2022年11月30日